§ 12. Et sic per quoscumque iudices, etiam causarum Palatii Apostolici auditores ac S.R.E. cardinales, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, ubi quoque iudicari et definiti debere; irritum quoque etc. attentari.

Decretum irritans.

§ 13. Volumus etiam et mandamus quod

Declaratio quod sub eodem iudice sint omnes redempti, et puellae ab archiconfraternitate dotatae.

omnia et singula praemissa habeant locum ad favorem quarumcumque pauperum puellarum, quae a praedicta archiconfraternitate dotem habuerint, pro dictarum dotium consequutione, ac quorumcumque ab eadem archiconfraternitate redemptorum; ita quod sint et esse intelligantur sub dicta iurisdictione in omnibus et per omnia, ac si principaliter, cum illis et quolibet illorum agendo seu defendendo, de interesse praedictae archiconfraternitatis ageretur.

§ 14. Inhibentes expresse moderno et pro tempore existenti Signaturae iustitiae praefecto, aut alias pro tempore iustitiae signaturam habenti, necnon regenti Cancellariae, qui pro tempore erit, omnibusque et singulis referendariis, ne de cetero, ad instantiam et requisitionem cuiuscumque, supplicationem aliquam recipere, referendariare seu proponere praefecto Signaturae iustitiae audeant vel praesumant; et similiter signaturam facienti non signet sive avocatoriam sive simplicis iustitiae sive appellatoriam et similem, neque in initio neque in medio litis, et signatae nullius sint roboris et momenti, nullamque tribuant iurisdictionem; neque ipse iudex, cui fuerint commissae, audeat illarum virtute citare, inhibere vel quomodolibet procedere; irritum et inane quicquid, scienter vel ignoranter, secus factum fuerit, ipso iure decernimus, salva semper nostra manu propria signata, sine qua omne rescriptum censeatur et sit invalidum et a nostra voluntate alienum. Et nihilominus referendarius, sicut praemittitur, deputatus a praedicta archiconfraternitate, abque vitio attentatorum, procedere possit et valeat.

§ 15. Et insuper, ne, propter difficultatem habendi seu recuperandi instrumenta publica super testamentis seu aliis quibuscumque dispositionibus piorum

Iudex praefatus cogere possit notarios omnes ad sibi

christifidelium, per notarios et tabelliones confecta et stipulata, in quibus per ipsos christifideles in eiusdem archiconfraternitatis seu redemptionis captivorum favorem diversa legata facta, illisque bona relicta et erogata fuerint, et de quibus illius custodes, camerarius; officiales et ministri praedicti notitiam habere non possunt, ipsa archiconfraternitas varia in temporalibus damna et detrimenta substineat et patiat, eidem referendario, ut praefertur electo et deputato, omnes et singulos, etiam quorumcumque tribunalium ac curiarum dictae Urbis et in archivio Romanae Curiae et Capitolii descriptos notarios et tabelliones publicos, etiam quantumcumque privilegiatos et exemptos, qui deinceps perpetuis futuris temporibus quaecumque instrumenta publica super testamentis, codicillis et quibusvis tam inter vivos quam causa mortis dispositionibus, pro quibuscumque utriusque sexus christifidelibus, conficiant aut stipulabunt, vel de quibus ipsi notarii et tabelliones pro tempore rogati fuerint, in quibus pia legata, etiam iure donationis perpetuae vel fideicommissi seu cuiusvis alterius dispositionis aut quocumque alio titulo eidem archiconfraternitati sive redemptioni captivorum per christifideles de eorum bonis, in toto vel in parte, hactenus quomodolibet facta fuerint et in futurum fient, seu quae utilitatem vel commodum aut augmentum bonorum, iurium et emolumentorum archiconfraternitatis seu redemptionis captivorum huiusmodi, tam coniunctim quam divisim, et tam active quam passive, ac tam secundo quam principaliter, concernunt et concernent quomodolibet in futurum, aut in archiconfraternitatis seu redemptionis captivorum huiusmodi utilitatem cesserint vel cedant, ad dictorum instrumentorum seu illorum particulam interesse dictae archiconfraternitatis seu redemptionis, ut